Richter Gedeon Nyrt.
Representative Office
Vladimira Popovi¢a 6,
11070 Belgrade

+381 11 6608998; 6608958

Event Sponsorship
Data Period: 01.01.2013 - 31.10.2013.

Title of Event

15th World Congress on Human
Reproduction

Esmya Stand Alone

Interdisciplinary faces of
rheumatology

RG simpozijum

11th AMWC 2013 - 11th Anti-Aging
Medicine World Congress & Medispa

14th EFORT Congress 2013

EULAR Congress 2013

RG simpozijum

EHS practical intensive course

14th European Congress of Trauma
and Emergency Surgery

RG simpozijum

European Stroke Conference

RG simpozijum

European Congress on osteoporosis
and osteoarthritis

World Hypertension Congress 2013

Country

Italy

Spain

Poland

Hungary

Monaco

Turkey

Spain

Hungary

Ukraine

France

Hungary

England

Hungary

Italy

Turkey

Date/From

13.3.2013

12.4.2013

7.2.2013

1.3.2013

4.4.2013

5.6.2013

12.6.2013

22.3.2013

22.3.2013

05.05.2013.

8.3.2013

28.05.2013.

5.4.2013

17.4.2013.

27.6.2013

Date/To

16.3.2013

13.4.2013

8.2.2013

3.3.2013

6.4.2013

8.6.2013

15.6.2013

24.3.2013

23.3.2013

05.05.2013.

10.3.2013

31.05.2013.

7.4.2013

21.4.2013.

30.6.2013

Total per Event RSD

1.085.872,76 Din.

92.616,00 Din.

58.395,00 Din.

1.098.124,20 Din.

218.851,15 Din.

607.514,33 Din.

984.734,44 Din.

1.193.675,74 Din.

105.728,00 Din.

22.870,00 Din.

1.237.738,15 Din.

200.412,00 Din.

1.803.782,46 Din.

34.177,00 Din.

144.865,50 Din.



ESC European Congress of Cardiology

First global conference on

contraception, reproductive and

sexual health

ISoP 2013

WCN

Esmya speakers training

EUROECHO

Gynofort launch

V Karpatmedencei kemia tabor

10th Mediterranean congress of PRM

XVIII Fasus

Simpozijum UFV

Aktuelne teme o reproduktivnom
zdravlju

CARDIOS

Il Kongres fizijatara Crne Gore

57. Ginekoloska nedelja

60. simpozijum saveza farmaceutskih
udruZenja Srbije

Kurs citologije u ginekologiji

IX/XV KONGRES NEUROLOGA SRBIJE

Holland

Denmark

Italy

Austria

Switzerland

Turkey

Serbia

Serbia

Montenegro

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

31.8.2013

22.5.2013

1.10.2013

21.9.2013

9.9.2013

11.12.2013

8.2.2013

22.3.2013

29.9.2013

5.4.2013

9.3.2013

19.4.2013

26.4.2013

4.4.2013

6.6.2013

23.5.2013

1.6.2013

14.11.2013

4.9.2013

25.5.2013

4.10.2013

26.9.2013

10.9.2013

14.12.2013

8.2.2013

24.3.2013

2.10.2013

5.4.2013

9.3.2013

19.4.2013

27.4.2013

7.4.2013

7.6.2013

26.5.2013

1.6.2013

16.11.2013

1.101.662,00 Din.

31.287,00 Din.

28.064,00 Din.

970.608,52 Din.

77.502,00 Din.

22.091,00 Din.

370.638,82 Din.

90.000,00 Din.

1.301.105,00 Din.

64.320,00 Din.

50.000,00 Din.

131.000,00 Din.

976.454,47 Din.

178.608,00 Din.

453.661,76 Din.

248.604,00 Din.

10.000,00 Din.

429.375,00 Din.


http://www.escrh.eu/events/esc-events/2013
http://www.escrh.eu/events/esc-events/2013
http://www.escrh.eu/events/esc-events/2013

NEUROCARD

Kongres reumatologa

Xlll Kongres UdruZenja internista
Srbije

11l Kongres STA

IV kongres Opste Medicine

EXIT

DAL 7

XIX KONGRES UDRUZENJA
KARDIOLOGA SRBIJE

Escapelle outdoor promo

Sastanak kardioloske sekcije - DLV
(Cardiological section meeting )

KME Kombinovana antihipertenzivna
terapija

Kolor dopler ultrasomografija

Neuroloska sekcija

KME Vrnjacka Banja

Reumatoloska sekcija DLV

Hipertenzija i cerebrovaskularne
bolesti

Hipertenzija i cerebrovaskularne
bolesti

Hroni¢na srcana insuficijencija: dileme
i kako ih razresiti?/ Chronic heart
failure- dilemmas and how to solve

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Montenegro

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

17.11.2013

4.9.2013

6.6.2013

9.10.2013

19.9.2013

10.7.2013

27.9.2013

17.10.2013

29.8.2013

25.01.2013.

27.2.2013.

15.4.2013

22.3.2013

30.3.2013

22.03.2012.

6.4.2013

13.4.2013

25.05.2013.

18.11.2013

7.9.2013

9.6.2013

12.10.2013

22.9.2013

14.7.2013

28.9.2013

20.10.2013

29.8.2013

25.01.2013.

27.2.2013.

17.4.2013

22.3.2013

31.3.2013

22.3.2013

7.4.2013

14.4.2013

25.05.2013.

100.000,00 Din.

1.817.271,00 Din.

33.012,00 Din.

560.598,00 Din.

1.814.599,00 Din.

147.210,41 Din.

1.220.258,59 Din.

467.832,00 Din.

316.967,42 Din.

18.000,00 Din.

58.468,00 Din.

10.950,00 Din.

20.000,00 Din.

672.554,42 Din.

49.200,00 Din.

577.648,00 Din.

654.862,00 Din.

60.000,00 Din.



Vojodanski dani opste medicine /
Vojvodina days of general practice

Dijagnoza i leCenje osteoporoze 2013
/ Diagnosis and treatmant of
osteoporosis 2013

KME Vrnjacka Banja ortopedi

Dobro srce+pametna glava= dobitna
kombinacija

Simpozijum za rame i lakat

Kardioloska sekcija DLV

Zajednicki strucni sastanak
Neuroloske sekcije i Sekcije za
fizikalnu medicinu i rehabilitaciju DLV-

KME "Degenerativne bolesti zglobova-
etiopatogeneza i terapija"

Prikaz slucaja- Primena leka Aflamil u
terapiji RA

Primena Aceklofenaka u lecenju
degenerativnog oboljenja zgloba
kolena

Congress of health care workers of Srb

Aktuelnosti u kardiologiji 4

Lady fair

Fiksne kombinacije u terapiji
hipertenzije/Fixed combination in the
treatment of hypertension

KME "Mozemo li pomoci kod bolesti
malih krvnih sudova mozga"

"Kako izabrati adekvatan neseroidni
antiinflamatorni lek u odnosu na
postojece rizike?"

KME "Degenerativne bolesti zglobova-
etiopatogeneza i terapija"

Sekcija neurologa DLV

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

Serbia

10.5.2013

16.5.2013

25.5.2013

22.5.2013

24.5.2013

6.6.2013

29.5.2013

05.06.2013

03.06.2013

12.06.2013.

6.6.2013

12.9.2013

14.9.2013

24.09.2013

17.09.2013

27.09.2013.

08.10.2013

11.10.2013.

11.5.2013

18.5.2013

26.5.2013

22.5.2013

24.5.2013

6.6.2013

29.5.2013

5.6.2013

3.6.2013

12.6.2013

9.6.2013

14.9.2013

15.9.2013

24.09.2014

17.09.2014

27.09.2013.

08.10.2014

11.10.2013.

66.000,00 Din.

70.000,00 Din.

402.872,00 Din.

628.757,40 Din.

6.644,00 Din.

21.600,00 Din.

36.000,00 Din.

57.929,60 Din.

28.184,00 Din.

35.230,00 Din.

10.360,00 Din.

70.000,00 Din.

46.208,48 Din.

70.463,00 Din.

70.462,00 Din.

49.324,00 Din.

52.000,00 Din.

66.000,00 Din.



Prva Skola cerebrovaskularnih bolesti

Simpozijum udruzenja koronarnih
jedinica

KME-"Ishemijska bolest srca-nove
terapijske moguénosti"

Prikaz slucaja- Aflamil u terapiji
artroza

EC Survey - results presentation

Serbia

Serbia

Serbia

Jodna banja

Serbia

4.8.2013

29.10.2013

16.10.2013

28.10.2013

18.9.2013

5.8.2013

29.10.2013

16.10.2013

28.10.2014

18.9.2013

120.000,00 Din.

34.200,00 Din.

39.459,00 Din.

33.185,00 Din.

132.290,36 Din.



